 

From: 3B instruments - >
Sent: Monday, April 8, 2019 12:27 PM
To: <Pavel.Vecerilek@nemcaslav.cz>
Cc:; 'INFO' <info@3b-instruments.cz>
Subject: RE: Objednávka č. 610190120 nástroje pro OS
 

Dobrý den, 
 
potvrzujeme přijetí Vaší objednávky. Skladové položky jsou označeny hvězdičkou.
U zboží, které není momentálně skladem, se běžná dodací lhůta pohybuje od 4 do 8 týdnů.
 
 
Vaši objednávku č. 610190120 ze dne 5.4.2019 akceptujeme v plném rozsahu s celkovou cenou plnění   53.405,- bez DPH.
Akceptace provedena dne: 8.4.2019                                                       akceptuje: Markéta 
 
Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.
 
S pozdravem 
3B instruments
 
 
 
 
From: [mailto: @nemcaslav.cz] 
Sent: Monday, April 08, 2019 9:10 AM
To: @3b-instruments.cz
Subject: FW: Objednávka č. 610190120 nástroje pro OS
 

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku na nástroje pro OS dle Vaší nabídky, nikde jsem nenašel e-mail na pana Bílka. Prosím o akceptaci této objednávky, aby mohla být zveřejněna.

 

Děkuji a jsem s pozdravem 

